

Twórcze pisanie dla senierek i seniorów

kategoria:

Warsztaty i szkolenia

Dla seniorów

Akademicki Ośrodek Inicjatyw Artystycznych w Łodzi (90-403 Łódź, ul. Zachodnia 54/56)

01.12.2022

godz. 11:00 - 13:00

„Twórcze pisanie” to propozycja dla senierek i seniorów szukających „swojego plemienia”, czyli grupy osób, które także próbują pisać. Gotowych spróbować zarówno indywidualnej pracy nad tekstem, jak i pracy w grupie, która będzie inspirować, konstruktywnie krytykować, wspierać – słowem, tworzyć ciekawą i bezpieczną przestrzeń do rozwoju.



W Akademickim Ośrodku Inicjatyw Artystycznych rozpoczynają się nowe warsztaty literackie. Skierowane są do osób, które zawsze chciały pisać, ale brakło im czasu i odwagi, oraz do tych, które już piszą i chcą się dalej rozwijać - odkryć swój twórczy potencjał, poznać różne metody, style i gatunki pisania, by odnaleźć te, które są im najbliższe.

Program zajęć:

- Zaczniemy od przyjrzenia się temu, co interesuje uczestniczki/uczestników, w jakim są miejscu jako osoby poszukujące swej drogi poprzez pisanie
- Spróbujemy swoich sił w krótkich formach literackich, tekstach użytkowych i humorystycznych
- Będziemy też pisać teksty prozatorskie, liryczne, sztuki teatralne i scenariusze filmowe – wszystko by to, by uczestniczki/uczestnicy odnaleźli formę wyrazu najlepiej odpowiadającą ich wrażliwości
- Będziemy pracować zarówno w grupach, jak i indywidualnie, by jak najpełniej wykorzystać twórczy potencjał uczestniczek i uczestników

- Na życzenie grupy możemy wspólnie uczestniczyć w wydarzeniach kulturalnych, by je omawiać, dyskutować i czerpać z nich inspirację

Edukatorka:

Paulina Ilska - teatroložka, dziennikarka i edukatorka z państwowymi uprawnieniami pedagogicznymi. Pisała m.in.: do „Dziennika Łódzkiego” i Kwartalnika Artystyczno-Literackiego „Arterie”. Obecnie publikuje teksty w „Kalejdoskopie” (przy którym prowadzi Pracownię dziennikarską) i „Scenach Polskich”. Pisze też opowiadania. Ukończyła m.in.: kursy scenariopisarstwa w Bahama Films w Warszawie i Krakowie oraz warsztaty „Napisanie sztuki teatralnej” w Stole Powszechnym w Warszawie.

Uwielbia pracę z grupami i warsztatowy żywioł. Prowadzi warsztaty z dziennikarstwa, twórczego pisania i skutecznego uczenia się.

Terminy:

Czwartki, g. 11.00 - 13.00

Pierwsze zajęcia - 10 listopada.

Zajęcia będą się odbywać raz w tygodniu

Miejsce:

Akademicki Ośrodek Inicjatyw Artystycznych
ul. Zachodnia 54/56, Łódź

Uczestniczki i uczestnicy:

Seniorki i seniorzy

Zapisy i płatności:

sekretariat@aoia.pl, p.ilska@aoia.pl

tel. 42 633 26 41

Koszt: 100 zł miesięcznie (za 4 spotkania w miesiącu - 8 godzin zajęć). Pierwsze zajęcia bezpłatne